UBND TỈNH BẮC KẠN

TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI ĐỀ

ÁN PHÁT TRIỂN ỨNG DỤNG DỮ

LIỆU VỀ DÂN CƯ, ĐỊNH DANH

VÀ XÁC THỰC ĐIỆN TỬ

Số:            /QĐ-TCTTKĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn thành viên Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án

phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn

đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC

TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN PHÁT TRIỂN ỨNG DỤNG DỮ LIỆU

VỀ DÂN CƯ, ĐỊNH DANH VÀ XÁC THỰC ĐIỆN TỬ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc kiện toàn thành viên Tổ công tác triển

khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Công an tỉnh Bắc Kạn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn thành viên Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án

phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa

bàn tỉnh Bắc Kạn (sau đây viết tắt là Tổ giúp việc) gồm các Ông (bà) sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Tuân, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Tổ trưởng Tổ

giúp việc;

2. Ông Hà Văn Tân, Trưởng phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an tỉnh - Tổ phó Tổ giúp việc;

2

3. Bà Đinh Thị Hải, Phó Trưởng Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an tỉnh - Thành viên;

4. Ông Trương Phúc Vi, Phó Trưởng phòng Đất đai, Sở Tài nguyên và Môi

trường - Thành viên;

5. Ông Đàm Văn Trung, Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế - Thành viên;

6. Ông Lâm Quang Nghiệp, Đội trưởng Phòng Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh - Thành viên thường trực;

7. Bà Đồng Thị Vân, Chuyên viên phòng Nội chính - Pháp chế, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên;

8. Ông Hà Trung Huấn, Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng giáo dục –

Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

9. Bà Hoàng Thị Hồng, Chuyên viên phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và

đầu tư - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Tiến Tú, Chuyên viên Văn phòng Sở Lao động - Thương

binh và xã hội - Thành viên;

11. Bà Vũ Thị Lan Anh, Chuyên viên phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài

chính - Thành viên;

12. Ông Nguyễn Anh Cương, Chuyên viên phòng Hành chính tư pháp và

Bổ trợ tư pháp, Sở Tư pháp - Thành viên;

13. Ông Nguyễn Văn Cương, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin - Bưu

chính viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên;

14. Ông Trần Hải Sơn, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin, Bảo hiểm

xã hội tỉnh - Thành viên;

15. Ông Phạm Hoài Nam, Viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ giúp việc

1. Các thành viên Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

2. Tổ giúp việc có trách nhiệm nghiên cứu, tham mưu cho Tổ công tác triển

khai thực hiện các nhiệm vụ tại Kế hoạch thực hiện Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

trên địa bàn tỉnh.

3. Tổ trưởng Tổ giúp việc điều hành toàn diện hoạt động của Tổ giúp việc,

chịu trách nhiệm trước Tổ trưởng Tổ công tác về việc tham mưu các vấn đề liên

3

quan đến phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn tỉnh.

4. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ giúp việc do Tổ trưởng Tổ giúp

việc phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ trưởng các

ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng cơ quan, tổ

chức có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử (gửi bản giấy các đơn vị

chưa có VNPT-IOffice):

- Như Điều 4 (t/h);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCPC (Vân).

TỔ TRƯỞNG ĐỀ ÁN 06

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Đăng Bình

		2022-04-15T10:19:17+0700

		2022-04-15T15:46:27+0700

		2022-04-15T15:46:27+0700

		2022-04-15T15:46:27+0700